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W czwartek, 11 czerwca 2015r, uczniowie z klas I, II i IV pod opieką Jerzego Majcher i Barbary
Puszkarewicz wcześnie rano wyruszyły na wycieczkę do Bałtowa. Do Bałtowa dojechaliśmy
przed czasem, więc mieliśmy czas na zabawę na placu zabaw. Niektórzy próbowali odkopać
dinozaura, ale niestety nie udało się. Celem tego wyjazdu było poznanie historii dinozaurów,
połączone ze zwiedzaniem Parku Jurajskiego oraz obejrzenie postaci tych prehistorycznych
zwierząt w naturalnych rozmiarach. Wyglądaliśmy przy nich jak mrówki. Niezwykłych i mocnych
wrażeń dostarczył nam film o dinozaurach oglądany w formacie D5. Podczas seansu słychać
było piski przerażenia oraz odgłosy zdziwienia, kiedy trzęsły się fotele albo na twarze lała się
woda.

      

  

Po tylu wrażeniach nadszedł czas na posiłek. Był to filet drobiowy z frytkami i surówką.
Następnie udaliśmy się na zwiedzanie Zwierzyńca Bałtowskiego, który podzielony jest na
sektory, w których znajdują się dzikie zwierzęta np.: lamy, muflony, wielbłądy jednogarbne i
dwugarbne, alpaki, bydło szkockie, dziki, owce kameruńskie, owce arui, antylopy nilgau, strusie
afrykańskie, jelenie europejskie, jelenie angielskie, bydło zebu, kozy afrykańskie, owce
czarnogłówki, hucuły i wiele innych. Niektóre z tych zwierząt miały ochotę wsiąść do naszego
autobusu. Część dolną zwierzyńca  zwiedza się pieszo. Można tu zobaczyć min.: różnego
rodzaju ptactwo egzotyczne, kozy, mary patagońskie, papugi, szopy pracze, wiewiórki, żurawie
koroniaste, ostronosy, skunksy, Frankliny żółtogardłe, wieloszpony, gęsi, kaczki. Nasz pobyt w
Bałtowie zakończyły zakupy pamiątek. Każdy mógł wybrać coś fajnego dla siebie i dla swoich
bliskich. Wycieczka bardzo nam się podobała, bo pogodę mieliśmy wymarzoną, wygodny
autokar i miłego kierowcę, który bezpiecznie nas woził w obie strony. No i sam Park Bałtowski
to świetne miejsce do zwiedzania, zabawy i odpoczynku. Chcielibyśmy tu jeszcze kiedyś
przyjechać.
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